Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 23 мая 2018 г
	[bookmark: _GoBack]№ 188

 О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.02.18 г. № 54 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МОр.п. Первомайский Щекинского района»

В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 №6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основанииУставаМО р.п. ПервомайскийЩёкинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района строки следующего содержания:

	48
	48
	ул. Химиков, 4,6
	киоск
	Набор чистой воды
	36,00
	7,20

	49
	49
	ул. Л. Толстого, 14
	киоск
	Набор чистой воды
	36,00
	7,20

	50
	50
	ул. Интернациональная, 3
	киоск
	Набор чистой воды
	36,00
	7,20

	51
	51
	ул. Советская, 15
	киоск
	Набор чистой воды
	36,00
	7,20

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щёкинского района                                                                     И.И. Шепелёва